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Selger
Kanalbyen Eiendom AS, org. nr.: 911 558 688
Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

Ansvarlig Megler
Sørmegleren AS, avd. nybygg, org.nr.: 944 121 331
Rolf R. Elieson, Prosjekt/Eiendomsmegler MNEF 
(rolf@sormegleren.no) 

Entreprenør / Totalentreprenør
J. B. Ugland Entreprenør AS

Arkitekt
A-Lab AS

Eiendommens adresser
Sjølystveien 113, 115 og 117, 4610 Kristiansand

Eiendom
Byggene er planlagt oppført på en parsell av gnr. 150/ bnr. 
1833, Kanalbyen i Kristiansand kommune. Selger gjør de 
nødvendige sammenføyinger/fradelinger slik at byggene 
oppføres på ett gnr/bnr. Eiendommen vil seksjoneres etter 
lov 16. juni 2017 nr. 65 om eierseksjoner (eierseksjons- 
loven) og leilighetene tildeles eget matrikkelnummer/sek- 
sjonsnummer.

Beskrivelse/eierform
Byggene som skal bygges består av 3 bygg (2 oppganger 
fra 1 etasje), med til sammen 106 selveierleiligheter.

4.  byggetrinn har et samlet bruksareal på ca. 11 000 m2. 
Byggene varierer i høyde mellom 13, 14 og 15 etasjer. 
Alle leilighetene har privat uteareal på balkong og/eller 
markterrasse. I tillegg har boligene tilgang til 2 felles rom. 
Felles gårdsrom er allment tilgjengelige. 

Leilighetene selges som selveierleiligheter. Det etableres 
ett eierseksjonssameie for byggetrinn 4, Felt 3.

Arealer
Leilighetenes arealer i felt 3 varierer fra ca. 30 m2 til ca. 185 
m2 BRA slik det fremgår i prisliste og tegninger vedlagt 
denne salgsoppgave. Arealene som er oppgitt på teg-
ninger i denne salgsoppgaven og i prisliste er angitt som 
bruksareal (BRA). BRA er det areal av bruksenheten som 
ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA medregnes 
også areal som opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter, o.l. innenfor bruksenheten 
(NS3940:2012). 

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og 
arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder 
og tekniske rom med omsluttende vegger. 

Ved beregning av P-rom og BRA er det tatt hensyn til sjak-

ter innenfor omsluttende leilighetsvegger slik dette er inn-
tegnet nå. Selger tar imidlertid forbehold om endringer 
på dette, se nærmere om dette i forbindelse med Selgers 
rett til endringer. 

Parkering

Antallet parkeringsplasser som kan kjøpes er begrenset. 
Det er valgfritt å kjøpe parkeringsplass. Parkeringsplass/
bruksrett til parkeringsplass må kjøpes separat og kommer 
i tillegg til kjøpesummen for den enkelte leilighet.  

I samsvar med detaljreguleringsplan vil det bli avsatt maks 
1 biloppstillingsplass per boenhet, samt 0,1 plasser til  
gjesteparkering pr boenhet. 

Det vil være HC-plasser tilgjengelige i eierseksjonssam- 
eiet. Disse tildeles beboere som har behov for dem. De 
andre beboerne som eventuelt får tildelt HC-plass for-
plikter seg til å måtte avgi denne mot tildeling/bytte til 
annen plass dersom det fremtidige styret i sameiet finner 
grunn til å tildele HC-plassen til beboer med dokumentert  
behov, i samsvar med eierseksjonslovens krav.

Parkeringsplass, 1.etasje eller i fjellhallen, koster kr 450 000 
og kommer i tillegg til leilighetsprisen. Det gis mulighet til 
å kjøpe elbillader som tilvalg.

Eventuelle overskuddsplasser tilhører selger og kan fritt 
omsettes eller leies ut innenfor planområdet.

Parkeringsplassene vil bli søkt seksjonert som tilleggs-
del til den enkelte kjøpers boligseksjon, skilles ut som 

Bilder fra fjellhallen.



egen eiendom eller tilknyttes den enkelte seksjon som 
et realsameie (et realsameie er et fellesareal som eies av 
omkringliggende eiendommer, slik at eierskapet følger 
leilighetsseksjonen).

Parkeringsplassene fordeles av Selger etter eget skjønn.
Gjesteparkering for hele Kanalbyen er plassert i fjellhallen. 

Fjellhallen er organisert i et eget realsameie og kostnader 
til drift av disse p-plassene dekkes gjennom felleskost-
nadene.

Sportsboder og sykkelparkering
Sykkelparkering og separate sportsboder er plassert i 
1. og 2. etasje. Sykkelparkering ivaretas i fellesanlegg i 
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